idem Bolsecus tam horribilibus mendaciis commouere se posse sperauit; silentium idem non exprobras?

An quòd legisti quæ præcinenti Santeffio: quæ Gallis ad mihi maledicendum conductis infanis uatibus: quæ denique succincenti demum Rabbinissimo siue Rabidissimo Genebrardo perinuitus respondi? Ea si tibi non satisfecerunt, agedum nomen ede inter meos accusatores: sin verò (sicuti fortasse debuerunt) satisfecerunt, cur illorum omnem virulentiam superas, idque qua tandem occasione? ut omnes ad sese mutuò placidè & candidè tolerandos & erudiendos excitarem, dixi nouum non esse ut præstantissimi etiam viri quotidie discendo proficiant, prolatis primarum Ecclesiarum, ipsiusque adeò Petri, Pauli, Timothei exemplis.

Istis adieci ingenuam ipsius Lutheri confessionem, disertis verbis agnoscentis sese istis contentionibus abreptum, sæpe peccasse tribuendo personæ quæ sunt naturæ, & contrà, & magni illius Philippi *θευτέρας προνοίας*. At tu, Hofmanne, istis quidem subscribis in genere, sed ista specialia cur, obsecro, præteris? Nam hoc illud est de quo nunc agimus, & hic ille est scopulus apud quem

quem heretis. Quid enim aliud esse potest
 Humanæ naturæ Christi tribuere, quod
 siue pluribus (vt tu & vestri docetis) siue
 omnibus locis (vt docent vbiq̄itarij, v-
 trumque verò disertè in Lutheri scriptis
 extat) sua Essentia re ipsa adesse possit, quã
 quod vnus diuinæ naturæ tam proprium
 est οὐ σιωδῶς vt ne Angelicæ quidem natu-
 ræ tribui possit, ad humanam naturam a-
 pertè transferre? Et maximum hunc erro-
 rem scilicet excusare vel tegere potest O-
 mnipotentiæ diuinæ latibulum, & ignotus
 ille modus quem prætexere consueuistis.
 Δουτέρας autem illas Philippi *σπερνίδας* à
 te prætermittas quidem fuisse non miror,
 sed hoc miror autũ esse te pag. 115. Cinglia-
 norum appellationem tegere illius viri au-
 thoritate, & quædam etiam ex veteribus
 ac penè primis illius scriptis aduersum nos
 citare, à quibus illum postea hac tota con-
 trouersia meliùs perspecta discessisse non
 ignoras. Ad meas autem illas annotationes
 quod attinet, viuo & illarum editione pro-
 bante Caluino, editas, (quod exemplum
 protuli, vt quantum vir ille ab *ἀνταρρονησία*
 abfuerit omnes intelligerent) verum qui-
 dem illud est quod ais, me non paucis lo-
 cis ab illo in contextus versione & expli-

catione dissensisse, quod ille patientissimè tulit: sed quòd in vllis Christianæ doctrinæ capitibus ab illo dissenserim nūquam probabis. Quòd si me in istis fuisse potius hallucinatum quàm illum ostenderis, non est certè quidquā in quo mihi magis gratificari possis.